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POYTAKIINNIKE LIGHT

Asennetaan ruuveilla tydpoydan alle. Sisaltaa 2 kiinniketta. Kantavuus 6 kg.

ART. NO

643047-1
643047-2
643047-3
643049-1
643049-2
643049-3

TAVAROIDEN

SIZE / DESCRIPTION Viri
Poytakiinnike Light valkoinen
Poytakiinnike Light musta
Poytakiinnike Light hopea
Light yli 1800 mm pitkén seinakkeen kiinnike valkoinen
Light yli 1800 mm pitkan seinakkeen kiinnike musta
Light yli 1800 mm pitkan seinakkeen kiinnike hopea
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